#.

Godefridus filius quondam Godefridi (dg: Melis) Marcelijs soen duas (dg: d) cameras cum suis fundis sitas in Busco in vico tendente a lo[co dico] Wijnmolenberch versus pontem dictum die Baseldoncsche Bruggen inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter (dg: h) domum habitationis Aleijdis filie quondam Henrici dicti Vake ex alio tendentes a dicto vico retrorsum usque ad communem aquam ibidem currentem datas ad censum Bartholomeo dicto Meus filio #dicti# quondam (dg: Godefridi) Godefridi Marcelijs soen (dg: ex alio) #a dicta Aleijde# prout in litteris et (dg: ?cum) quas duas cameras cum suis fundis nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit #Arnoldo Rover Boest# cum litteris et ?aliis jure et cum condicionibus in dictis litteris contentis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Bartholomei deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Rover et Aggere datum quinta post Remigii.

BP 1179 p 421r 02 do 03-10-1392.

Gerardus van Hees verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Hees prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 421r 03 do 03-10-1392.

Jacobus gnd Ridder zwv Arnoldus gnd Ridder droeg over aan zijn broer Petrus de helft in een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Hermannus gnd Ridder beloofd⁴⁶ had aan voornoemde Jacobus en Petrus, resp. aan de langstlevende, met Sint-Martinus op het onderpand te leveren, gaande uit de helft van 12 bunder land, ter plaatse gnd Udenhout, naast goederen van Hilla gnd van Ghestel, tussen een zekere Stercke van Breda enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, ter weten uit de helft naast de gemeint.

Solvit XVIII solidos.

Jacobus (dg: f) dictus (dg: die) Ridder filius quondam Arnoldi dicti Ridder medietatem ad se spectantem in vitali pensione unius modii siliginis mensure de Buscoducis quam Hermannus dictus Ridder promisit se daturum et soluturum dicto Jacobo et Petro fratri eiusdem Jacobi (dg: seu eorum alteri diutius viventi et non ultra in festo beati) anno quolibet ad vitam dictorum Jacobi et Petri seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra in festo beati Martini hyemalis ex medietate duodecim bonariorum terre sitorum in loco dicto (dg: di) Udenhout iuxta bona Hille dicte de Ghestel inter hereditatem cuiusdam dicti Stercke de Breda ex uno et inter communitatem ibidem ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam communitatem et supra dictam medietatem tradenda et deliberanda prout in litteris #atque totum jus sibi in dicta pensione competens# supportavit dicto Petro suo fratri cum litteris et